
UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji w Głowaczowie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 24 ust. 1 pkt 6 uchwały nr LVI.337.2023 Rady Gminy Głowaczów 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Głowaczów (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2024 r.,poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Głowaczowie  w składzie: 

1. Krawczyk Katarzyna 

2. Budziński Robert 

3. Jaśniewski Andrzej 

4. Śmielak Jan 

5. Skiba Grażyna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDAB661-41DD-4568-97CF-5688D468B29D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


